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EVALUACION JURIDICA DE LAS OFERTAS PRESENTADAS DENTRO 2020
DENTRO DEL PROCESO DE CONTRATACION SOLICITUD PUBLICA DE
PROPUESTAS NO 001 DE 2020

@

PROCESO:
OBJETO:

SOLICITUD PUBLICA No 001 DE 2020

“CONSTRUCCION DE DOS (2) POzOS
PROFUNDOS DE 120 METROS Y OBRAS
ACCESORIAS (EQUIPOS DE BOMBEO Y
ACOMETIDAS ELETRICAS, RED DE
CONDUCCION Y AISLAMIENTO FiSICO) PARA
NUEVA FUENTE DE CAPTACION DE AGUA
SUBTERRANEA DEL SISTEMA DE
ACUEDUCTO, EN EL MUNICIPIO DE SAN JOSE
DEL GUAVIARE PARA MITIGAR LA ESCASEZ
DE AGUA EN TEMPORADA SECA”

FECHA DE RECEPCION DE PROPUESTAS: 20 de octubre de 2020,

OFERTAS RECIBIDAS:

FECHA:

1. Se da inicio a lIa evaluacion Juridica de los documentos

CONSTRUNAL DE AGUAS S.A.S
LLANOPOZOS S.A
21 DE OCTUBRE DE 2020.

CONSTRUNAL DE AGUAS SASY LLANOPOZOS S.A

EVALUACION JURIDICA

OFERENTE | CONSTRUNAL DE AGUAS S A S

radicados por

: ITEM DOCUMENTOS FOLIOS OBSERVACIONES RESULTADO
!' | Certificado  de Existencia vy Presenta certificado de existencia y
I Representacion de la Persona representacion legal de CONSTRUNAL
' Juridica o Natural vigente, con DE AGUAS S.A.S, con Nit. 900849077_—6.
‘ una expedicion no mayor a representada legalmente por el sefior

| treinta (30) dias contados desde 5.8 MAR_IQ ARTURO ROJAS RODRIGUE; CUMPLE

! la fecha de cierre de la invitacién identificado con cédula de ciudadania
Yy gue de su objeto social se nt]melro ‘17.346_015__ Expedida en
| desprenda que son competentes Villavicencio Meta, con fecha de

| para cumplir con el objeto y el
| alcance de la presente invitacion.

expedicion 15/10/2020 en cuatro (04)
folios.
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Persona juridica.
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—TSe anexa fotocopia de la Cédula de |
Ciudadania del sefior

MARIO ARTURO ROJAS |

RODRIGUEZ identificado con cédula |

de ciudadania numero 17 346.015 i

Expedida en Villavicencio Meta

-

CUMPLE

Registro Unico Tributario, RUT.

Se anexa RUT de CONSTRUNAL DE |
AGUAS S.A.S, con Nit. 90084907 7-6. con | CUMPLE
la siguiente actividad. 4390,3900, oy T

Constancia de visita de obra

'S

Certificado de responsabilidad
fiscal, emitido por la Contraloria
de la persona natural y de la
persona juridica.

19-20

Anexa acta de visita de obra de fecha

14/10/2020 _ | CUMPLE
.~ Se anexa Certificado
Antecedentes fiscales de
CONSTRUNAL DE AGUAS SAS. |
identificada con Nit 900849077-6

donde indica que no se encuentra
reportado como responsable f|sca|.|
con fecha de expedicion 05/10/2020
Se anexa Certificado de
Antecedentes fiscales del sedor |
MARIO ARTURO ROJAS |
RODRIGUEZ identificado con cédula |
de ciudadania numero 17.346 015,

Expedida en Villavicencio Meta en!
calidad de representante legal de‘
CONSTRUNAL DE AGUAS SAS,

identificada con Nit 900848077-6,

donde indica que no se encuentra
reportado como responsable fiscal, |
con fecha de expedicion 05/10/2020 |

r

dei

CUMPLE

de Antecedentes
disciplinarios emitido por la
procuraduria de la persona
natural y la persona juridica.

Certificado

23-24

Se  anexa  Certficado  de|
Antecedentes  disciplinarios  de
CONSTRUNAL DE AGUAS S.AS,
identificada con Nit 900849077-6.
donde indica que no regisira
sanciones ni inhabihidades vigentes.
con fecha de expedicion 05/10/2020 |
Se anexa Certificado de
Antecedentes disciplinarios del sefior
MARIO ARTURO ROJAS
RODRIGUEZ identificado con cedula |
de ciudadania numero 17 346.015
Expedida en Villavicencio Meta en
calidad de representante legal de
CONSTRUNAL DE AGUAS S AS,
identificada con Nit. 900849077-6.
donde indica gue registra

CUMPLE

no
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sanciones ni inhabilidades vigentes,
con fecha de expedicion 05/10/2020.

Cerlificado de Antecedentes
[ Judiciales de la persona natural y
de la persona juridica.

~ Se anexa Certificado de
Antecedentes Judiciales de
CONSTRUNAL DE AGUAS SAS,
identificada con Nit. 900849077-6
donde indica que no tiene asuntos
pendientes con autoridades
judiciales, con fecha de expedicion
05/10/2020.

» Se anexa Certificado de
Antecedentes Judiciales del sefior

|
. MARIO ARTURO ROJAS
I s RODRIGUEZ identificado con cédula GUMELE
| de ciudadania numero 17.346.015,
Expedida en Villavicencio Meta
! representante legal de
! CONSTRUNAL DE AGUAS SAS,
' l identificada con Nit. 900849077-6
| donde indica gue no tiene asuntos
| pendientes con autoridades
. judiciales, con fecha de expedicion
i 05/10/2020.
Certificacion expedida por el ~ Anexa ceriificado suscritc por el
representante legal, contador o el representante legal de
revisor fiscal donde conste gque CONSTRUNAL DE AGUAS SAS,
se‘encuentra al dia en ¢l pago de identificada con Nit. 900849077-6,
| | aportes parafiscales relativos al vo: ;
| Sistema de Seguridad Social donde certifica que ha realizado el
k Integral, asi como los propios del 28 pago de los aportes parafiscales CUMPLE
SENA. ICBF y Cajas de relativos al Sistema de Seguridad
‘ Compensacion Familiar. Social Integral, asi como los propics
del SENA, ICBF y Cajas de
Compensacion Familiar.
i | Declaracion ' jurada por el Anexa declaracion juramentada suscrita
. | contratista, de no concurrencia por el sefior MARIO ARTURO ROJAS
[ |de causales de inhabilidad o RODRIGUEZ, identificado con cédula de
incompatibihdad, o de conflictos | ciudadania numero 17.346.015, Expedida
9 |de intereses, asi como de|30-31 en \Villavicencio Meta cerlifica no CUMPLE
conocimiento  del presente concurrencia de causales de inhabilidad o
Manual incompatibilidad, o de conflictos de
; intereses, asi como de conocimiento del
‘ | presente Manual.
i Certificado del RUP  del Se presenta Certificado del RUP del
| Proponente singular; o, de cada Proponente CONSTRUNAL DE AGUAS
|10 uno de los miembros del|33-117 S.A.S, identificada con Nit. 900849077-6, CUMPLE

| consorcio © union temporal si el
Proponente es plural.

representada legalmente por el sefior
MARIO ARTURO ROJAS RODRIGUEZ,

Superservicios
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identificado con cédula de ciudadania
numero  17.346.015, Expedida en
Villavicencio Meta, expedido por la
; Camara de Comercio de villavicencio, con |
fecha de expedicion del 15 de octubre de |
2020, con codigo de verificacion |
__ | Gt7sCecuVA - |
Copia del acuerdo para |
conformar el consorcio ¢ union
temporal si el Proponente es
plural, en el cual debe de cada
uno de los miembros del
11 |Proponente plural, 1z [ NO NO APLICA | NO APLICA
representacion del Proponente APLICA I
plural o el poder otorgado a quien
suscribe los documentos en '
nombre del plural.
Constitucion de la garantia de ~ Poliza No 30-45-101011269
seriedad de la propuesta por expedida por la aseguradora |
parte del oferente a favor de la SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO. |
Empresa de Energia Eléctrica del S50 faeha 46 SiaBdinER 15 de
Departamento del Guaviare S.A. P
ESP. a su costa, tal como se octubre ~ de 2020,  tomador
12 exige en el presente DBI, con su | 119 ; CONSTRUNAL DE AGUAS S.AS CUMPLE
respectivo recibo de pago vy . con Nit 900849077-6 asegurado
bebidamente firmada. EMPOAGUAS E S P, con vigencia
19-10-2020 hasta 30-01-2021 y por
un valor de ($ 63 587 100)
. —— I |
Estados financieros al 31 de '
diciembre de 2019 debidamente
certificados con sus notas : ;
correspondientes. En caso de ;Ss andelgl_é;risbtra;dos dgnar;%%;os, i;ﬂortel‘?l
13 uniones temporales o consorcios | 121-141 ’respectrvas e é Ilbs eslaags CUMPLE
si la empresa tiene menos de 1 HhinGaiss
aio de constituida, se deberd
anexar Estados de iniciales ¢ de
constitucion. ) L Sl o
g, [T AN aSEIded 143192 | Anexa plan de calidad de acuerdo a las| .\ upLE
especificaciones de los pliegos
Anexo 1 Formato de compromiso Se presenta Formatc de compromiso
de Anticorrupcion. anticorrupcion de fecha 20 de octubre de
2020, suscrito por el sefor MARIO |
15 194-195 | ARTURO ROJAS RODRIGUEZ | CUMPLE
identificado con cédula de ciudadania |
numero  17.346.015, Expedida en
Villavicencio Meta. |
Anexo No 2 manifestacion de Anexa formato de manifestacion de
conocimiento de los términos conocimiento de los términos de fecha 20
16 197 de octubre de 2020 suscrito por el sefor | CUMPLE
MARIO ARTURO ROJAS RODRIGUEZ, |
identificado _con cédula de cudadania|
Superservicios

e EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO



L
¢

) EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO

' DE SAN JOSE DEL GUAVIARE
i = L i .
— s Dol NIT:822001883-3 ’
o ; Pagina 5de 11
[ | nimero  17.346.015, Expedida en
i | Villavicencio Meta.
i | Anexo No 03 formato de Anexa formato de presentacion de la
| presentacion de la oferta oferta de fecha 20 de octubre de 2020
suscrito por el sefior MARIO ARTURO
‘” 199-200 | poyas %ODRIGUEZ. identificado con GHMERE
| ceédula de ciudadania nimero 17.346.015,
_ Expedida en Villavicencio Meta.
Anexc No 4 Especificaciones » Anexa formato donde manifiesta
| Técnicas de equipo. contar con un equipo de perforacion
montado sobre cama baja FAILING
| 2500.
18 202-206 » Formato de equipo de perforac?c:m CUMPLE
| meyer 750 montado sobre camion
Dodge, tarjeta de registro de
remolque o semirremolque No
36587, factura de venta 0861.
Anexo No 5 Formato de 208-251 Se presenta formato de presentacion de
|19 presentacion de las ofertas la oferta conforme al requerimiento de CUMPLE
I fecha 20 de octubre de 2020.
| Anexo No 6 formato de Anexa formato de presentacién de oferta
| presentacion de oferta técnica técnica, con la presentacion de los
soportes del personal gue ofrece ( director
de obra- MARIO ARTUROC ROJAS
20 253-584 | RODRIGUEZ, ingeniero  residente- CUMPLE
‘ ‘ NESTOR RQOJAS RUIZ, especialista en
geologia OMAR WILCHES TAPIAS y |
| Profesional Coordinador HQSE DIVA
[ ALEJANDRA CAJAS RUIZ.)
Anexo _ T Formato ] Ide 538 Anexo los requisitos habili_taﬂtes de
(21 presentacion- Requisitos conformidad con lo establecido en los CUMPLE
habilitantes. pliegos.
‘ Anexa 8 Modelo conformacién de NO
|22 CONSorcio APLICA NO APLICA NO APLICA
' | Anexo 9@ Modelo conformacion de NO
! 23 | ynién temporal APLICA NO APLICA NO APLICA
Anexo 10 Compromiso de Se anexa de compromiso de integridad de
2% |integridad 666-658 | techa 20 de octubre de 2020, COMPLE
Anexo 11 Declaracion de Multas Se anexa formato Declaracion de Multas
y Sanciones Sanciones, suscrito por el representante
23 ! 670 xiegal de CONSTRSNAL [?E AGUAS COMPLE
| S SAS
| | Expenencia del proponente Anexa los siguientes contratos: .
| ! « contrato suscrito con LUIS BRITO
27 | 585-664 JIMENEZ, cuyo objeto es la CUMPLE
i l construccion de 10  pozos |
| ‘ profundos en diferentes |
. | comunidades indigenas en el i
uperservicios
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‘municipio de Riohacha por un |
valor de ( $ 510.000.000.00)

e Contrato No 486 del 11 de
octubre de 2018 suscrito con e!|
municipio de Puerto Gaitan Meta, |
cuyo objeto es adecuacian de la |
infraestructura y mantenimiento |
preventivo y correctivo a los |
equipos de la planta de beneficio
animal del municipio de puerto
gaitan meta por un valor de (§
137.375.594),

e Contrato 199 de 2017 suscrito

con caja de compensacion

familiar COFREM, cuyo objeto es
la construccion de base, redes
hidraulicas recepcion y exteriores
como componentes 1 del
proyecto denominado complejo
de alojamiento en glamping cvr
yurimera.por el valor de
($593.461.110)

EVALUACION JURIDICA
OFERENTE: LLANOPOZOS S .A.

ITEM DOCUMENTOS FOLIOS OBSERVACIONES | RESULTADO
Certificado de Existencia y| I B
Representacion de la Persona - . |

i 3 Presenta certificado de existencia v |
Jugd'(;i t;dgi?glgraln;!gen;ebrco; representacion legal de LLANQPOZOS
e 3p0) dios comtados desde| 1412 | S-A identificada con Nit 800147021-9

1 ( o ROTCig Py Representante Legal el sefior AUGUSTO CUMPLE
la fecha de cierre de |a invitacion | doble cara RAMIREZ MORENO identificado con
geggzn%‘z qsfe EELetcoon?SE{iLtii cédula de ciudadania numero 17.059.120.
para cumplit con el objeto y el con fecha de expedicion 01/10/2020.
alcance de la presente invitacion. ] o
Fotocopia de la Cédula de Se anexa fotocopia de la Cédula de
Ciudadania del oferente o del Ciudadania del sefior
Representante  Legal de la ~ AUGUSTO RAMIREZ MORENO |

2 Persona juridica. 13-14 identificado con cédula de ciudadania|  CUMPLE

numero 17.059 120 Expedida en|
Bogota D.C.
Registro Unico Tributario. RUT. Anexa Rut a nombre LLANOPOZOS S A |

3 341 entificado con Nit 800147021-9. con CUMPLE

actividad economica 4280, 4111, 4321 |
§ Superservicios
Loper ilonisontia do bervey



‘WAFMSY A 11 A es  EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO
| ALUA DE SAN JOSE DEL GUAVIARE

_'! - ¥ - | .. ,,-_ \ -, ;‘\_] ,- ’ -
—r :Se [ NIT:822001883-3 x
Calida Pagina 7 de 11
" [ Constancia de visita de obra Anexa acta de visita de obra de fecha
‘4 ] I 1918 14/10/2020. CUMBLE
Certificado de responsabilidad * Se anexa Certificado de
fiscal, emitido por la Contraleria Antecedentes fiscales de
de la persona natural y de Ia LLANOPOZOS S.A identificada con

personajusidica Nit 800147021-9, donde indica que

‘ no se encuentra reportado como
| responsable fiscal, con fecha de
expedicion 03/10/2020.
» Se anexa Certificado de
Antecedentes fiscales del sefor
‘ 17.18 AUGUSTO RAMIREZ MORENF) CUMPLE
| identificado con cédula de ciudadania
| namero  17.058.120 Expedida en
| Bogota D.C. en calidad de
‘ | representante legal de
|
|

LLANOPOZOS S.A identificada con
Nit 800147021-9, donde indica que
no se encuentra reportado como
responsable fiscal, con fecha de
expedicion 03/10/2020.

‘ ']'Cgﬁiﬁcado de Antecedentes r Se anexa Certificado de
| Id|50|p11narlqs emitido por la Antecedentes  disciplinarios  de
| procuraduria de la persona LLANOPOZOS S.A identificada

| natural y la persona juridica. con Nit 800147021-9,, donde indica
| gue no registra sanciones ni
inhabilidades vigentes, con fecha de
| [ expedicion 03/10/2020,
| - Se anexa Certificado de
| Antecedentes disciplinarios del sefior
6 19-20 TQUGIU_STO RAI"L'IIREZ MORENF) CUMPLE
| identificado con cédula de ciudadania
numero 17.059.120 Expedida en
‘ Bogotéd D.C. en calidad de
| representante legal de
| | LLANOPOZOS S.A identificada con
|
|

Nit 800147021-9, donde indica que
no registra sanciones ni inhabilidades
vigentes, con fecha de expedicion

| | 03/10/2020.
{— - - '
Certificado  de  Antecedentes » Se anexa Certificado de
| Judiciales de la persona natural y Antecedentes Judiciales de
de la persona juridica. AUGUSTO RAMIREZ MORENO
7 21-22 identificado con cédula de ciudadania CUMPLE

numero 17.059.120 Expedida en
Bogotéd D.C. donde indica que no
| tiene asuntos pendientes con

®  viglado
& Superservicios
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" autoridades judiciales, con fecha de |
expedicion 03/10/2020. |
~ Se anexa Certificado de

Antecedentes de medidas
correctivas  del sefior AUGUSTO

' RAMIREZ MORENO (dentificado con ‘

| cédula de ciudadania numero

17.058.120 Expedida en Bogota

D.C., con fecha de expedicion

03/10/2020.

Certificacion expedida por el
representante legal, contador ¢ el
revisor fiscal donde conste que
se encuentra al dia en el pago de
aportes parafiscales relativos al

~ Anexa certificado suscrito por el |
representante legal de ‘
LLANOPOZOS S A identificada con
Nit 800147021-9, donde certifica que
ha realizado el pago de los aportes |

representacion del Proponente
plural o el poder otorgado a guien
suscribe los documentos en
nombre del plural.

8 Sistema de Seguridad Social| 23-24 i CUMPLE
Integral, asi como los propios del parafiscales relativos al Sistema de |
SENA. ICBF y Cajas de Seguridad Social Integral, asi como |
Compensacion Familiar. los propios del SENA, ICBF y Cajas |
de Compensacion Familiar, |
|
Declaracion jurada por el Anexa declaracion juramentada suscrita |
contratista, de no concurrencia por el sefior AUGUSTO RAMIREZ
de causales de inhabilidad o MORENO identificado con cédula de |
incompatibilidad, o de conflictos ciudadania nimero 17.059.120 Expedida
9 de intereses, asi como de 25-26 en Bogota D.C certifica no concurrencia | CUMPLE
conocimiento del presente de causales de inhabilidad o
Manual. incompatibilidad, o de conflictos de |
intereses, asi como de conocimiento del |
presente Manual. . I‘—
Certificado  del RUP  del Se presenta Certificado del RUP del |
Proponente singular; o, de cada | Proponente LLANOPOZOS SA|
une de los miembros del |identificada con  Nit  800147021-9
consorcio 0 union temporal si el | Representante Legal el sefior AUGUSTO |
Proponente es plural. RAMIREZ MORENO identificado con |
10 " cédula de ciudadania numero 17 059 120 l EUMPLE
expedido por la Camara de Comercio de |
Bogota D.C, con fecha de expedicion del
16 de octubre de 2020, con codigo de
verificacion b2028593397¢46. | IA_§
Copia del acuerdo para |
conformar el consorcio o union |
temporal si el Proponente es
plural, en el cual debe de cada |
uno de los miembros del NO
11 Proponente plural, la APLICA | NOAPLICA NO APLICA

@  Vigliado
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Constitucion de la garantia de » Poliza No 15-45-101119995 anexo
seriedad de la propuesta por 03 expedida por la aseguradora
parte del oferente a favor de la SEGUROS DE V1 DA DEL ESTADO,
Empresa de Energia Eié_ctrica del con fecha de expedicion 19 de
Departamento del Guaviare S.A.
E S.P. a su costa, tal como se octubre de 2020, lomador
| exige en el presente DBI, con su LLANOPOZOS SA con  Nit
12 |respectivo recibo de pago y|79-88 800147021asegurado EMPOAGUAS CUMPLE
| bebidamente firmada. E.S.P, con vigencia 20-10-2020
i hasta 20-12-2020 y por un valor de ($
! 63.587.100 y recibo de pago No
10000024792780 de fecha
16/10/2020.
Estados financieros al 31 de
diciembre de 2019 debidamente
;g;;glgsgr?gienfezn Efmuscasgdg: Se anexa estados financieros, a corte 31
13 ulniones tempor_aies 0 consorcios | 89-110 Stfspeiit?\far:brenots: 201?65 Cogstaggi CUMPLE
si la empresa tiene menos de 1 S sras
ano de constituida, se debera '
anexar Estados de iniciales ¢ de |
constitucion.
st | Plan de calidad 111460 |Anexa plan de calidad de acuerdo a las CIRATIE
| especificaciones de los pliegos
| Anexo 1 Formato de compromiso Se presenta Formato de compromiso
de Anticorrupcion anticorrupcion de fecha 19 de octubre de
|15 163-164 | 2020, suscrito por el sefior AUGUSTO CUMPLE
| RAMIREZ MORENO identificado con
| | cedula de ciudadania numero 17.059.120. |
| Anexo No 2 manifestacion de Anexa formaio de manifestacion de [
| conocimiento de los términos conocimiento de los términos de fecha 19
de octubre de 2020 suscrito por el sefor
& el AUGUSTO RAMIREZ ¥ MORENO NUMESE
identificado con cédula de ciudadania
D namero 17.059.120,
' Anexo No 03 formato de Anexa formato de presentacion de la
| presentacion de la oferta oferta de fecha 19 de ociubre de 2020
17 167-170 suscrito por el sefior AUGUSTO CUMPLE |
RAMIREZ MORENO identificado con |
L cédula de ciudadania numero 17.059.120. |
| Anexo No 4 Especificaciones » Anexa formato donde manifiesta
Técnicas de equipo. contar: equipo portadrill 522, Gardner
| Denver 15 W. |
_ | R ~» Tarjeta de registro de maquinaria No
18 | 207.226 47442, CUMPLE ‘
~ Declaracion de Importacion No 1047-
2003.
~ Tarjeta de registro de maquinaria No
34115. |

S Viglado 5 Mmb
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» Declaracion de Importacion No
062008100238466-9

Anexo No 5 formato de Anexa formato de presentacion de oferta
presentacion de oferta tecnica técnica, presentando al siguiente personal
director de obra- Gedlogo, con 37 afos de
173174 gxper?encia, | ingeniero residente- |
19 311- 340 |ngeniero civil con 24 anos de experiencia | CUMPLE

especialista en geologia con 29 afos de |
experiencia, Profesional Coordinador |
HQSE- tecndlogo en higiene y seguridad

industrial con 8 afios de experiencia |
| Anexa la experiencia del perscnal |

Anexo No 5 Formato de ' Se anexa formato de presentacion de la
20 presentacion de la oferta| 175-176 | oferta conforme al requerimiento. CUMPLE
econdomica 227-310 | Anexa cuadro de cantidades y analisis de =
precios unitarios. N Na s
Anexo 7 Formato de |
21 | presentacion- Requisitos | 177-178 Sl‘?e presenta anexo conforme 2 los|  cympLz
habilitantes. RASIR. |
Anexo 8 Modelo conformacion de NO | o
22 consorcio APLICA NO APLICA l NO APLIC/
Anexo 9 Modelo conformacion de NO - | »
23 unién temporal APLICA NO APLICA J| NO APLICA
Anexo 10 Compromiso de i Se anexa de compromiso de integridad de | i fize
2 integridad 9180 | 16 de octubre de 2020 SHEPLE
Anexo 11 Declaracion de Multas Se anexa formato Declaracion de Multas |
y Sanciones 5 y Sanciones, suscrito por el representante | £
43 i Legal de LLANOPOZOS S A de fecha 19 CHUMPLE
de octubre de 2020. -
Experiencia del proponente Anexa los siguientes contratos: ‘

= Acta de entrega final, acta de
recibo y acta de liquidacion del |
contrato de obra No 20130001 |
suscrito con  Empresa de
Acueducto y Alcantarillado y Aseo
de Funza'emaaf esp’. cuyo
objeto &s la perforacion de un |
pozo profundo de 610 metros en |

27 187-206 el barrio la aurora para el CUMPLE
abastecimiento de agua potable
para el municipioc de Funza, |
Cundinamarca, por un valor de ($
1,292.280.480)

= Certificacion y acta de
terminacion del contrato  No |
00101 de 30 de mayo de 2014, |
cuyo objeto es construccion de un
(1) pozo en | acalle 30 con carrera
23 sector manga de coleo, y sus |
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~ estructuras  complementarias
| | para el abastecimiento alterno del

sistema de acueducto del
‘ municipio de yopal., por un valor
‘ . de (5.438.845.711).

RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES:

Se verifico la documentacion aportada por CONSTRUNAL DE AGUAS SAS Y
LLANOPOZOS S.A, se observo que las empresas LLANOPOZOS S Ay CONSTRUNAL
DE AGUAS S.A'S, CUMPLEN con los requisitos habilitantes solicitados en el proceso de
contrataciéon No 001 de 2010

Se corre traslado de la propuesta presentada por el oferente, a la Subgerente
Administrativo y financiero con el fin de que realicen la Evaluacion Econémica

Se realiza el veintiuno (21) de octubre de 2020.

A
CﬁMENzA hI'NjO PEDROZA

Jefe Oficina de Asesoria Juridica
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